
Jednoduchý	a	kompaktní	tvar	ve	stylovém	provedení.	Zařízení	HC412
skvěle	doplní	interiér	vašeho	domova.	A	nově	přidaná	funkce	Space
Tune™	navíc	zvuk	optimalizuje	podle	jeho	polohy,	takže	si	vychutnáte
jeho	vynikající	akustiku.

Zařízení	HC412	je	první	z	řady	HC,	které
využívá	funkci	Space	Tune™	upravující
frekvenci	podle	toho,	kde	je	umístěno.	Tato
funkce	nabízí	tři	nastavení	optimalizovaná
pro	umístění	u	stěny,	na	stěně	a	v	rohu
místnosti.



Reproduktory	využívají	port	Twisted	Acoustic
v	jedinečném	tvaru,	který	zlepšuje	rezonanci
zvuku.	Vychutnejte	si	bohaté	a	neuvěřitelně
hutné	basy	v	tenkém	těle,	které	zvuku
neubírá	na	kvalitě.

Vychutnejte	si	hudbu	přesně	tak,	jak	má	znít,
díky	zařízení	LincsD-Amp.	Nejnovější
inovativní	verze	této	technologie	dokáže
odstranit	problémy	(například	chvění	a	zvuk
zdroje	napájení),	které	obvykle	způsobují
ruchy	při	digitálním	přehrávání	hudby.

Horizontální	a	vertikální	linie	utvářejí
minimalistický	rám	a	špičkové	materiály	pak
vysoce	kvalitní	texturu.	Zařízení	HC412	je
vyrobeno	v	jednoduchém	a	důmyslném
designu,	takže	skvěle	zapadne	do	interiéru
vašeho	domova.	Zařízení	lze	připevnit	na
stěnu	v	jakékoli	místnosti	či	prostoru.	Hudba
a	design	tak	podtrhnou	kvality	vašeho
bydlení.

Přední	panel	zařízení	HC412	je	vyroben	z
ryzího	hliníku	a	reproduktory	jsou	pokryty
tkaninou.	Přední	panel	z	hliníku	má	matnou
povrchovou	úpravu,	která	zmírňuje	kontrast
mezi	těmito	materiály.	Vysoká	kvalita,	kterou
se	vyznačuje	pouze	skutečný	kov,	se	v



kombinaci	s	texturou	tkaniny	na
reproduktorech	postará	o	špičkový	vzhled.

Řada	HC	je	v	nabídce	v	různých	barevných
variacích,	které	se	dobře	hodí	do
nejrůznějšího	prostředí.	Skvěle	doplní	interiér
vašeho	domova	a	zároveň	ho	obohatí	o
vysoce	kvalitní	designový	prvek.	Zástrčka	je
navíc	vyvedena	v	barvě	těla	systému.
Dvoumetrový	kabel	pak	vychází	přímo	a
symetricky	ze	středu	zařízení.

Jednoduše	zapojte	své	zařízení	na	přenos	či
streamování	zvuku,	např.	Chromecast	Audio,
do	vstupu	AUXIN.	I	když	je	reproduktor
HC412	vypnut,	zvukový	signál	ze	zařízení
bude	rozpoznán,	reproduktor	se	automaticky
zapne	a	hudba	se	začne	přehrávat	z	portu
AUX.

Zařízení	HC412	přehrává	zvukové	soubory
ze	smartphonu,	tabletu	a	jiných	zařízení
prostřednictvím	technologie	Bluetooth®.
Nainstalujte	si	aplikaci	Panasonic	Music
Streaming	a	vytvořte	si	seznam	oblíbených
skladeb	nebo	libovolně	měňte	jejich	pořadí.



Celkový_výkon_40_W

Lincs_D_Amp

Space_Tune

Bluetooth_Re_master

Bluetooth

DAB+

AUX-IN_Auto_Play

Music_Streaming_App

CD

USB

Space	Tune™	Optimalizuje	zvuk
podle	polohy	zařízení

Kompatibilní	s	celou	řadou	zdrojů
hudby	CD,	Bluetooth®,	FM	rádio,
DAB+,	AUX,	USB

AUX-IN	Auto	Play	Připojení	k
zařízením	na	přenos	a	streamování
zvuku




